
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О внесении изменений в постановление 
администрации Ординского 
муниципального района от 30.10.2019 
№853 «Об утверждении документа 
планирования Регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок в 
Ординском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», решением комиссии по организации перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок 
в Ординском муниципальном округе от 21.09.2022 №2, администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Внести в постановление администрации Ординского муниципального 
района от 30.10.2019 №853 «Об утверждении документа планирования регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок в Ординском муниципальном округе» 
следующие изменения:

1.1. Мероприятия планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок в Ординском муниципальном округе изложить в новой редакции 

3. Постановление вступает в силу после g 
подлежит размещению на официальном сайте

4. Контроль за исполнением пост 
управления экономического развития и с

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 

соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.
циального обнародования и 

динского муниципального округа, 
овления* возложить на начальника 
крго Xi

Глава муниципального округа

, возложить
;яйства Е.Г. Старкову.

А.С. Мелёхин



Приложение к постановлению администрации 
Ординского муниципального округа 
от

«Приложение
к Документу планирования регулярных 
перевозок по муниципальным маршрутам в 
границах Ординского муниципального округа

Мероприятия планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ординском муниципальном округе

Раздел I. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

№ 
п/п

Номеп и няименстянир. 
муниципального маршрута

Фактический вид регулярных 
перевозок на муниципальном 

маршруте

Планируемый вид регулярных 
перевозок на муниципальном 

маршруте
Дата изменения вида 

регулярных перевозок

1 № 01 Городской по с. Орда По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам

2 №102 «Орда-Грызаны» По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам
т
3 № 114 «Орда- Верхний Кунгур» По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам

4 № 115 «Орда-Журавлево» По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам

5 №123 «Сосновка-Ашап» По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам -

6 №124 «Михайловка-Ашап» По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам -

7 №125 «Межовка - Орда (через 
Опачевку)» По регулируемым тарифам По регулируемым тарифам -

8 №126 «Маринкино-Орда» По регулируемым тарифам
По регулируемым тарифам -

9 №127 «Орда-Михино» - По регулируемым тарифам с
01.01.2023 -



Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»

№
п/п

Нпмеп и няименстяние
муниципального маршрута

Вид изменения муниципальных 
маршрутов (установление, 

изменение, отмена)

Содержание изменения Дата изменения

1 № 01 Городской по с. Орда - - -

2 №102 «Орда-Грызаны» - - -

О 
Э № 114 «Орда- Верхний Кунгур» - - -

4 № 115 «Орда-Журавлево» - - -

5 №123 «Сосновка-Ашап» - - -

6 №124 «Михайловка-Ашап» - - -

7 №125 «Межовка - Орда (через 
Опачевку)» - - -

8 №126 «Маринкино - Орда» - - -

9 №127 «Орда-Михино» Установление Установление с 01.01.2023

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении 

перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»



».

. №
п/п

Номер и наименование 
муниципального маршрута

Срок проведения процедур, в 
порядке, установленном 
законодательством РФ о 

контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 

муниципальных нужд

Дата начала 
действия 

муниципальног 
о контракта

Срок проведения конкурсной 
процедуры в соответствии с 
Федеральным законом 220- 

ФЗ

Дата начала действия 
свидетельства об 

осушествлении перевозок 
автомобильным 
транспортом по 

муниципальному маршруту

1 № 01 Городской по с. Орда сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

2 №102 «Орда-Грызаны» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

О
3

№ 114 «Орда- Верхний 
Кунгур» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

4 № 115 «Орда-Журавлево» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

5 №123 «Сосновка-Ашап» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

6 №124 «Михайловка-Ашап» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

7 №125 «Межовка - Орда (через 
Опачевку)» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

8 №126 «Маринкино - Орда» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г. - -

9 №127 «Михино-Орда» сентябрь-декабрь 2022г. с 01.01.2023г.


